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Uyruk = Adres

Yerli

Yerli
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Yonetim Kurulu Uyeleri

NECMEDDIN SIMSEK

21 Temmuz 2025 14:27

AKDENIZ YATIRIM HOLDING A.S.
21.07.2025 Olagan Genel Kurul Hazir Bulunanlar Listesi

Toplanti Bagkam

Grup ' Paylannitibari | Katiim Temsilci | Temsilci Ad

Degeri Tercihi Tiirdi Soyad Unvan
B Asaleten
B Asaleten
B Asaleten
A Vekaleten | Bireysel | RUVEYDA
B Temsilci | SIMSEK

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisab1

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutan

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutan
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutan

Mevcut Toplant1 Nisabr

Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmam Oy Toplama Memuru

VOLKAN KUCUKCIRKIN

Temsilcinin | imza
TCKN / VKN

248.190.000

4.263.325,109
0
51.030.200,112
55.293.525,222

171



